
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Συνεδρίαση του ΔΣ του Ο.Μ.Μ.Θ της  18ης Δεκεμβρίου 2023 υπ’ αριθμ. Δ132

Παρόντες:            Ευγενία Αλεξανδροπούλου, Πρόεδρος 
                             Θεοφάνης Ουγγρίνης Αντιπρόεδρος, εκπροσωπήθηκε από την κα 
                              Καρυοφύλλη -Κωνσταντινίδη
                             Δήμητρα Καρυοφύλλη-Κωνσταντινίδη, Γενική 
                             Γραμματέας
                             Εμμανουήλ Ασπασίδης, Ταμίας
                             Κυριάκος Χαμουζάς Μέλος συνδέθηκε διαδικτυακά
                            Παρασκευή Κουρτίδου, Μέλος συνδέθηκε διαδικτυακά
                            Λένα Κουλούρη-Τορνιβούκα, Μέλος συνδέθηκε διαδικτυακά εκτός  
                             από τα θέματα  6,7,8,και 9
                            Αμαλία Τσαμπάζη, Μέλος συνδέθηκε διαδικτυακά 
                            Μιχαήλ Κούπκας, Μέλος συνδέθηκε διαδικτυακά 

Απόντες: Βασίλειος Γάκης Μέλος.

Παρίστανται  η  Αναπληρούσα  τον  Γενικό  Διευθυντή,  Οικονομική-Διοικητική
Διευθύντρια κα Μ. Χασάπη,  ο  Τεχνικός  Διευθυντής  κ.  Α. Ανδριάς,  ο Διευθυντής
Marketing κ. Π. Μοναστηρίδης, και η δικηγόρος του ΟΜΜΘ, κα Ε. Ρίζου, οι οποίοι
αποχώρησαν μετά την παροχή διευκρινίσεων σε σχέση με κάθε θέμα αρμοδιότητάς
τους.

Παρευρίσκεται η Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου κα Ανατολή Κοκκινίδου,
για την τήρηση των πρακτικών.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Θέμα:7ο. Έγκριση Πρακτικού αξιολόγησης προτάσεων Σύμβασης Μίσθωσης Έργου 
δύο (2) ατόμων για την κάλυψη των αναγκών του Υποέργου (1) «Ενέργειες 
προετοιμασίας και παρακολούθηση του έργου «Δημιουργία του Ηχογραφικού 
Κέντρου και Εργαστηρίου (Studio) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο ) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο 
Μουσικής Θεσσαλονίκης» του Έργου «Sub.14.13 Δημιουργία Ηχογραφικού Κέντρου
και Στούντιο Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο Μουσικής 
Θεσσαλονίκης».
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------
Επισυνάπτονται
1) Η υπ’ αριθμ. 3424/30-11-2023 Αίτηση για τη θέση του Αρχιτέκτονα Μηχανικού.
2) Η υπ' αριθμ. 3426/30-11-2023 Αίτηση για τη θέση του Πολιτικού Μηχανικού.
3) Το Πρακτικό No) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο  1 αξιολόγησης προτάσεων Σ.Μ.Ε. δύο (2) ατόμων για την 
κάλυψη των αναγκών του Υποέργου 1 του Έργου με MIS 5167085.
4) Το Πρακτικό No) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο  2 αξιολόγησης προτάσεων Σ.Μ.Ε. δύο (2) ατόμων για την 
κάλυψη των αναγκών του Υποέργου 1 του Έργου με MIS 5167085.

Ενόψει τούτων το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη:
5) Το άρθρο 76 του ν.2121/1993.
6) Τον Κανονισμό Οργάνωσης και Εσωτερικής Λειτουργίας του Ο.Μ.Μ.Θ. 
(Ψ3984655ΞΓ-ΦΩΙ).
7) Τα οριζόμενα στο άρθρο 25 του ν. 4829/2021 και στα άρθρα 2 και 37 του 
ν.4765/2021.

ΑΔΑ: ΨΑΥΦ4655ΞΓ-ΙΧΓ



8) Την υπ' αριθμ. 354/23-11-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 
Ψ0Τ04655ΞΓ- Ζ34).
9) Την υπ'αριθμ. 355/23-11-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 
6ΤΨ64655ΞΓ-Χ6Ι).
10) Την υπ’ αριθμ. Δ130/22-11-2023 απόφαση ΔΣ για την έγκριση της Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή πρότασης σύναψης σύμβασης μίσθωσης 
έργου ιδιωτικού δικαίου.
11) Την υπ' αριθμ. 3312/2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
υποβολή πρότασης σύναψης σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου.
12) Την υπ’ αριθμ. 3424/30-11-2023 Αίτηση για τη θέση του Αρχιτέκτονα 
Μηχανικού.
13) Την υπ' αριθμ. 3426/30-11-2023 Αίτηση για τη θέση του Πολιτικού Μηχανικού.
14) Το Πρακτικό No) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο  1 αξιολόγησης προτάσεων Σ.Μ.Ε. δύο (2) ατόμων για την 
κάλυψη των αναγκών του Υποέργου 1 του Έργου με MIS 5167085.
15) Το Πρακτικό No) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο  2 αξιολόγησης προτάσεων Σ.Μ.Ε. δύο (2) ατόμων για την 
κάλυψη των αναγκών του Υποέργου 1 του Έργου με MIS 5167085.
16) Την υπ' αριθμ. 3609/15-12-2023 Εισήγηση της Προϊσταμένης του Τμήματος 
Προμηθειών- Χρηματοδοτούμενων Έργων, που προσυπογράφεται από την 
Αναπληρούσα τον Γενικό Διευθυντή, Οικονομική-Διοικητική Διευθύντρια προς την 
Πρόεδρο του ΔΣ.
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
Την έγκριση των Πρακτικών No) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο  1 και No) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο  2 αξιολόγησης προτάσεων Σύμβασης 
Μίσθωσης Έργου για την κάλυψη των θέσεων Αρχιτέκτονα Μηχανικού και 
Πολιτικού Μηχανικού, σύμφωνα με την 2682/20-09-2023 Απόφαση Υλοποίησης με 
Ίδια Μέσα του Υποέργου (1) «Ενέργειες προετοιμασίας και παρακολούθηση του 
έργου «Δημιουργία του Ηχογραφικού Κέντρου και Εργαστηρίου (Studio) Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο ) 
Επαυξημένης Πραγματικότητας στο Μέγαρο Μουσικής Θεσσαλονίκης» του Έργου 
«Sub. 14.13 Δημιουργία Ηχογραφικού Κέντρου και Στούντιο Επαυξημένης 
Πραγματικότητας στο Μέγαρο Μουσικής Θεσσαλονίκης» (με MIS 5167085), που 
είναι ενταγμένο στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, καθώς και των 
Πινάκων Κατάταξης, ως ακολούθως:
Πίνακας κατάταξης – θέση Πολιτικού Μηχανικού

α/α Αρ. πρωτοκόλλου αίτησης Συνολική Βαθμολογία

1 3427/30.11.2023 50

Δεν υπήρξε άλλος φάκελος υποψηφιότητας.

Πίνακας κατάταξης – θέση Αρχιτέκτονα Μηχανικού

α/α Αρ. πρωτοκόλλου αίτησης Συνολική Βαθμολογία

1  3425/30.11.2023 85

Δεν υπήρξε άλλος φάκελος υποψηφιότητας.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Θεσσαλονίκη, 19 Δεκεμβρίου 2023

Ακριβές αντίγραφο από το βιβλίο πρακτικών

Η Πρόεδρος του ΔΣ του ΟΜΜΘ
Ευγενία Αλεξανδροπούλου

ΑΔΑ: ΨΑΥΦ4655ΞΓ-ΙΧΓ


		2023-12-19T15:49:45+0200


		2023-12-20T13:59:33+0200
	Athens




